
Администрация Бакчарского района 

Отдел образования 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Парбигская средняя общеобразовательная школа 

 имени Михаила Тимофеевича Калашникова» 

 

ПРИКАЗ 
 

  № 62                                                                                                                    27.06.2024 г.  

 

 

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка 

 

  

В связи с изменениями в Федеральный закон от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в 

Российской Федерации"                                                                                                                                                                      

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка приложение № 1 к 

коллективному договору от 26.12.2023 г включив п.2.33 «К занятию педагогической 

деятельностью в государственных и муниципальных образовательных организациях не 

допускаются иностранные агенты». 

2. Ввести измененные Правила внутреннего трудового распорядка МБОУ «Парбигская 

СОШ им. М.Т.Калашникова» в действие с 01.07.2024 г. 

 

3. Инженеру – программисту Малькову В.С. разметить данный приказ на сайте ОУ. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                О.А.Слепченко  

 

 

С приказом ознакомлен:                                                       В.С.Мальков 
 


